
Bezirk Chemnitz Pokal 21/22

Bezirkspokal Männer
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Schüller, Gottfried, Rudolf - Weber - Straße 41, 08294 Lößnitz, Mobil: 0172 - 3 66 95 40, Tel.: 03771 - 3 43 63, Fax Geschäft:
03771 - 2 17 84 96, sg-nickelhuette-aue.de, g.schueller@hvs-handball.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 

11.06.2022
 

17:00 (32201)
 

58
 

BSV Limbach-O.
Spielort: GSH Limbach-Obe...

ZHC Grubenlampe II
 

25:16
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 

26.03.2022
 
26.03.2022
 

15:00 t/
v (32201)
 
16:30 v (32501)
 

47
 
48
 

BSV Limbach-O.
Spielort: GSH Limbach-Obe...
ZHC Grubenlampe II
Spielort: SH Zwickau-Neup...

Fortschritt Mittweida
 
BSG Wismut Aue
 

32:29
 

0:0 NG
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 

05.03.2022
 
12.03.2022
 
13.03.2022
 
13.03.2022
 

15:00 t/
v (32201)
 
16:45 v (32101)
 
16:00 v (32707)
 
17:00 v (32218)
 

44
 
45
 
42
 
43
 

BSV Limbach-O.
Spielort: GSH Limbach-Obe...
HSG Rottluf...hemnitz II
Spielort: Sachsenhalle Ch...
TSV Oelsnitz
Spielort: SH Oelsnitz/V.
TSV Einheit Claußnitz
Spielort: Zweifeldhalle C...

HC Fraureuth
 
ZHC Grubenlampe II
 
Fortschritt Mittweida
 
BSG Wismut Aue
 

30:29
 

29:30
 

22:32
 

24:30
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 
So.
 

26.02.2022
 
27.02.2022
 
06.03.2022
 

19:30 (32304)
 
11:00 v (32714)
 
17:30 v (32203)
 

36
 
34
 
35
 

BSG Wismut Aue
Spielort: SH Zeller Berg ...
Rodewischer Hb-Wölfe
Spielort: SH am Sportzent...
HV Grüna
Spielort: SH Oberlungwitz

HSG Freiberg III
 
TSV Einheit Claußnitz
 
Fortschritt Mittweida
 

43:39
 

26:30
 

29:33
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TSV Oelsnitz
HC Fraureuth
BSV Limbach-O.
HSG Rottluf...hemnitz II
ZHC Grubenlampe II

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
Sa.

18.09.2021
 
18.09.2021
 
18.09.2021
 
18.09.2021
 
18.09.2021
 
18.09.2021
 
19.09.2021
 
30.10.2021

14:00 (32704)
 
14:00 (32223)
 
14:30 t (32201)
 
15:00 t (32712)
 
17:00 (32401)
 
19:30 (32501)
 
15:00 (32203)
 
16:00 (32601)

4
 
7
 
11
 
6
 
1
 
10
 
3
 
8

Rodewischer Hb-Wölfe
Spielort: SH Netzschkau
HSG Sachsenring II
Spielort: SH Lichtenstein
BSV Limbach-O.
Spielort: GSH Limbach-Obe...
SG Handball Oberland
Spielort: SH Klingenthal
HSG Freiberg III
Spielort: Ernst-Grube-Hal...
ZHC Grubenlampe II
Spielort: SH Zwickau-Neup...
HV Grüna
Spielort: SH Oberlungwitz
HC Annaberg-B.

SV Beierfeld
 
HC Fraureuth
 
Burgstädter HC
 
HSG Rottluf...hemnitz II
 
Sachsen 90 Werdau
 
HV Oederan
 
SV 04 Plauen-O. III
 
TSV Oelsnitz

31:25
 

0:0 NH
 

32:26
 

19:30
 

29:25
 

40:27
 

32:24
 

29:33
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Bezirkspokal Männer
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
Sa.
 
So.
 
Sa.
 

 
30.10.2021
 
31.10.2021
 
13.11.2021
 

 
18:00 t (32404)
 
16:00 (32705)
 
19:00 t/
v (32711)
 

 
5
 
2
 
9
 

Spielort: Silberlandhalle...
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
Spielort: SH S.-v.-Pufend...
VfB Lengenfeld
Spielort: SH Lengenfeld
HC Einheit Plauen II
Spielort: Dreifelder-SH a...

 
TSV Einheit Claußnitz
 
Fortschritt Mittweida
 
BSG Wismut Aue
 

 
22:24

 
28:31

 
27:35
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